
Zápis ze schůze školské rady při CZŠ Rudolfovská, 

konané dne 16. 10. 2023 

Místo konání: ředitelna CZŠ 

Přítomni: MuDr. Pavel Dohnal 

                Mgr. Petra Hronková 

                S. M. Serafína Bartůšková       

                Mgr. Věra Prokešová 

                Mgr. Anna Zajíčková 

Nepřítomni: gen. Vikář R. D. Mons. ThLic David Henzl 

Hosté:     Mgr. Jan Schreib 
 

Program: 

1) Seznámení s výroční zprávou za uplynulý školní rok 2022/2023 

2) Informace k projektovému dni – Vzájemné učení – Téma: Čas 

3) Zhodnocení výuky anglického jazyka v 1. a 2. třídách podle nového ŠVP 

4) Různé 

Průběh schůze: 

Všichni přítomní byli přivítáni A. Zajíčkovou a byli seznámeni s programem 

schůze – celý program byl všemi odsouhlasen 

1) Mgr. Jan Schreib seznámil přítomné členy s výroční zprávou za uplynulý 

školní rok 2022/2023 – vše bylo odsouhlaseno 

 

2) Mgr. Anna Zajíčková seznámila všechny s plánovanou akcí – 

projektovým dnem, který zajišťuje Mgr. Lenka Macků. Jedná se o 

projektový den, kdy budou žáci 7. a 8. tříd předávat své vědomosti a 

zkušenosti mladším žákům – vše na téma Čas.                                                             

– bylo odsouhlaseno 

 

3) Mgr. Anna Zajíčková zhodnotila, jak se zúročuje zavedení anglického 

jazyka již od 1. tříd. Všechny děti jsou díky tomu lépe připravené na 

výuku anglického jazyka od 3. třídy.                   – bylo odsouhlaseno 

 



4) V části různé vznesl dotaz MuDr. Pavel Dohnal na přítomnost školního 

psychologa na BiGy. Tato pozice bude obsazena od roku 2024. Část dotazu 

se týkala také toho, zda bude tento psycholog k dispozici na CZŠ. Vzhledem 

k tomu, že na CZŠ již působí 2 speciální psychologové, nepočítá se s tím, že 

by školní psycholog na CZŠ docházel.  

 

Příští schůzka se uskuteční v dubnu 2024 

 

V Českých Budějovicích 25. 10. 2023  zapsala: Anna Zajíčková 

 

 


